archipreste y vicario general de Arborea. 
El venerable Cabildo de la santa Iglesia arborense, admitatur. Y por él su sindico el dicho 
reverendo doctor Francisco Nurra, archipreste y vicario generai arborense. 
El reverendo don Juan Diego Liqueri de Guilarza, admitatur por abbad de San Nicolas. 
Y por él e1 muy reverendo en Christo padre arzovispo de Arborea, y la substitución per 
dicho arzobispo hecha en persona del dicho reverendo doctor Francisco Nurra, 
archipreste y vicario general arborense. / 

525 	 1677 marzo 24, Oristano (Palazzo arcivescovile) 
Pietro de Alagon, arcivescovo di Arborea e vescovo di Santa Giusta, impedito a 

prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio 
Ecclesiastico Francesco Nurra, arciprete e vicario generale di Arborea. 

(Admitatur) 

c. 706 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego illustrissimus et reverendissimus dominus 
don Petrus de Alagon, archiepiscopus arborensi et episcopus Sanctae Justae, atendens 
quod tria Stamenta seu Brachia praesentis Sardiniae regni, et inter ea ego, cum literis 
requisitoriis tam sacrae catholicae regiae magestatís domini nostri regis, nunc feliciter 
regnantis, quam excellentissimi comitis Sancti Sthevani, marchionis de Las Navas, locum 
tenentis et capitanei generalis praefacti Sardiniae regni, fui citatus et convocatus ut die 
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primo mensis aprilis praesentis anni sim in civitate Calaris, in Curia generali quod ibidem 
praefactus excellentissimus dominus locum tenens generalis, nomine et pro parte suae 
praefactae regiae magestatis, regniculis praefacti regni induxit et convocavit ac tenere et 
celebrare praetendit. Atendens etiam quod aliis negotiis impeditus non possum in 
praefacta civitate Calari transferre nec in ipsa Curia adesse, de mea igitur certa scientia 
facio, constituo, creo, deputo et solemniter ordino economum et procuratorem, actorem 
ac nuncium meum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, itta tamen 
quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec et diverso, illustrem et admodum 
venerabilem dominum Franciscum Nurra, archipresbiterum et vicarium generalem 
arborensis, hiis absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 

c. 707 	Quae fuerunt acta in civitate Oristanei, seu in palatio archipiscopali, clic 24 mensis martii 
anno a virgineo partu Domini 1677. 
Petrus archiepiscopus arborensis. 

Testes huius rei sunt juris utriusque doctor Julianus de Villa et Baquisius Meloni, canonici 
arborensis. 
Julianus de Villa canonicus arborensís. 
Baquisius Meloni canonicus arborensis. 

Síg- (SN)-num mei Josephi Piscanal, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae 
regnum publici notarii, civis Oristanei, qui praedictis adfui atque alieno calamo scripsi 
et requisitus proprio calamo clausit, cum correcto in praesenti auctenticatione ubi legitur 
alieno. / 

526 	 1677 marzo 18, Oristano (sacrestia della Cattedrale) 
I rappresentanti della maggioranza del Capitolo arborense, impediti a prender 

parte al Parlamento, costituiscono come procuratore del capitolo della città il 
reverendo Francesco Nurra, arciprete e vicario generale di Arborea. 

c. 708 	In Dei nomine. Noverint universi quod nos Bartholomeus Conia, Joanes Maria Azeni, 
Franciscus Marcello, don Didacus Aresu, utriusque juris doctor Thomas Deoneto, 
Antiochus Eriu, utriusque juris doctor Joanes Blasius Serra, Salvator Angelus Zara, 
Simon Loi, juris utriusque doctor Julianus de Villa, Joanes Porcu Lai, Constantinus 
Serra, Baquisius Meloni et Petrus Antonius Usai, omnes canonici ecclesiae 
metropolitanae arborensis, convocati et congregati de mandato infrascripti illustris 
et admodum reverendi doctoris Francisci Nurra, archipresbiteris et vicarii generalis 
arborensis, mediante Antonino Rubiu, scolaris illustris et admodum reverendi Capituli 
arborensis, ad sonum capitularis campanae, ut moris est, intus sacristiam prefactae 
ecclesiae metropolitanae ubi pro his et aliis similibus negociis convocati et congregari 
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solemus, tamquam maior et saníor pars et plusquam duae partis reverendorum 
praefacti illustris et admodum reverendi Capituli canonicorum seu capitularium qui 
personaliter in praesenti civitate Oristanei reperiuntur, capitulum facientes, 
celebrantes et representantes. Atendentes quod tria Stamenta seu Brachia praesentis 
Sardiniae regni, et inter ea nos, cum literis requisitoriis tam sacrae catholicae regiae 
magestatis domini nostri regis, nunc feliciter regnantis, quam excellentissimi comitís 
Sancti Stevan, marchionis de Las Navas, locum tenentis et capitaneis generalis 
praefacti Sardiniae regni, fuimus convocati ut die primo mensis aprilis praesentís anni 
simus in civitate Calaris, in Curia generali qua ibidem praefactus excellentissímus 
dominus locum tenens generalis, nomine et pro parte suae praefactae regiae 
magestatis, regniculis praefacti regni induxit et convocavit ac tenere et celebrare 
praetendit. Attendentes etiam quod aliis negotiis impediti non possumus in praefata 
civitate Callaris transferre nec in ipsa Curia adesse, prout dicítur, convenit nobis 
eligere et nominare ad quod assistendum unum ex Capitulo ab eo sufficientem et satis 
aprobatum in sindicum et procuratorem nostrum. Qua propter confidens ad plenum 
de fide, legalitate, industria et sufficientia praedicti illustris et admodum reverendi 
doctoris Francisci Nurra, archipresbiteris et vicarii generalis arborensis, / deliberatione 
sumpta praecedente, de nostra certa scientia et deliberata voluntate illiusque c. 708v.